
 

Uchwała nr 49/2020 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach  

z dnia 16.06.2020 r. 

 

w sprawie: zmiany w załączniku nr 1 do uchwały nr 90/2019 Prezydium Zarządu 

Okręgu PZW w Katowicach z dnia 20.11.2020 r. w sprawie warunków wędkowania                  

na zbiorniku nr 010 Nakło Chechło od 2020 roku 

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 15 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

§ 1 

Postanawia dokonać zmiany punktu 5 w załączniku nr 1 do uchwały nr 90/2019 Prezydium 

Zarządu Okręgu PZW w Katowicach w sprawie warunków wędkowania  na zbiorniku nr 010 

Nakło Chechło od 2020 roku, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„5. Zezwolenie jest wydawane po wpłaceniu zwrotnej kaucji o wartości 50 zł dla zezwolenia 

rocznego i 25 zł dla zezwolenia okresowego. Kaucja podlega zwrotowi po zdaniu zezwolenia 

rocznego w punkcie jego pobrania w terminie do 31 maja następnego roku, a po zdaniu 

zezwolenia okresowego w terminie do 14 dni od daty zakończenia ważności wędkowania, 

kaucja podlega zwrotowi w punkcie jej pobrania.” 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Dyrektorowi biura ZO. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od  01.05.2020 r. 

 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 97 z dnia 

25.01.2013 r. 

 

 

 

          Wiceprezes ZO ds. Gospodarczych       Prezes ZO 

 

              Edward Totoń                         Mirosław Iwański 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


